
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12565/

Código da publicação: 12565

Data da emissão do comprovante: 27/02/2026 20:53:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2026

N° do Processo/Ano: 4/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2026 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2026 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.241.722,96
Objeto:
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, CLIMATIZADORES E
CORRELATOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, CLIMATIZADORES E
CORRELATOS.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12565/paquisicao-e-instalacao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-climatizadores-e-correlatosp/

